
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -        69 655,00 zł: 

- w dziale 710 rozdz.71095 § 4300     o kwotę -        10 000,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050     o kwotę -        59 655,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -       69 655,00 zł: 

- w dziale 750 rozdz.75023 § 4010 o kwotę -        69 655,00 zł. 3.1) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 114/2024 Wójta Gminy Obrazów z dnia 29.11.2024 r Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu nowego zadania inwestycyjnego i środków na 
wydatki OSI Dolina Wisły. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 4433



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

do Uchwały  Nr XI/56/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Wójta Gminy Obrazów 

z dnia 2.12.2024 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2024  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzysta

ne środki 

pieniężne  

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 

/1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  

z innych 

 źródeł 

Środki 

wymien w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 Zakup samochodów 

specjalistycznych;   

1.Samochód ciężarowy 

WUKO 

2.Samochód ciężarowy 

wielofunkcyjny 

inwestycja wspólna 

Fundusz sołecki 

Bilcza        4 000,00 

Chwałki     3 000,00 

Dębiany     4 000,00 

Głazów      4 000,00 

Jugoszów   2 000,00 

Komorna   2 000,00 

110 000,00 

 

 

47 153,56 

 

10 000,00 

 

 

17 153,56 

 100 000,00 

 

 

30 000,00 

 A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4433



Lenarczyce 2500,00 

Malice        3 653,56 

Obrazów    4 000,00 

Świątniki   4 000,00 

Węgrce      4 000,00 

Zdanów      3 000,00 

Święcica    4 000,00 

Wierzbiny 1 000,00 

Kleczanów 2 000,00 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji  

w zakresie 

kanalizacji w 

Gminie Obrazów  

1 523 577,66 1 523 577,66    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Kanalizacja Świątniki 

Wydatki poza 

projektowe 

 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Ujęcie wody – zakup 

pompy 

FS Piekary 

12 607,50 2 607,50  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Zakup pompy do 

ujęcia wodnego 

FS Bilcza 

12 607,50 2 607,50  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Odmulenie zbiornika 

wodnego 

FS Bilcza 

7 144,19 7 144,19    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 

wniosku o 

35 000,00 35 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4433



dofinansowanie na 

budowę zbiorników 

wodnych w msc Węgrce 

Panieńskie, Kleczanów, 

Lenarczyce oraz 

przebudowę zbiorników 

w msc Chwałki oraz 

Rożki 

C.                

D. 

 010   1 750 090,41 1 600 090,41  150 000,00     

8. 400 40002 zakup przez ZGK 

Systemu sterowania 

wielopompowego, 

stopnia II, do pompowni 

wody w Lenarczycach, 

który zmniejszy zużycie 

energii elektrycznej 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

9. 400 40002 Zakup dodatkowego 

zestawu pompowego 

Grundfos do pompowni 

wody w Rożkach 

15 500,00 15 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

 400   55 500,00 55 500,00       

10. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na  

drogi 

  

419 196,66 337 884,15  81 312,51  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 600 60016 RFRD Przebudowa 

drogi wewnętrznej o nr 

ewid.434 położonej w 

msc Chwałki od km 

0+000 do km 0+231 

272 242,55 5 761,06 

 

 48 687,49  A.                

B.                

C.           217 

794,00     

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Inspektor nadzoru 

Przebudowa oraz rem 

dróg wraz z przebudo 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

15 000,00 15 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4433



Program Inwestycji 

Strategicz – edycja 

trzecia PGR 

13. 600 60016 Budowa chodnika przy 

drodze 

FS Sucharzów 

14 000,00 14 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

14. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Lenarczyce 

25 500,00 5 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Zdanów 

21 250,92 21 250,92    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

16. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Chwałki 

2 494,10 2 494,10    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   769 684,23 401 890,23  150 000,00  217 794,00   

17. 754 75412 Zakup sprzętu na 

doposażenie jednost OSP 

Głazów 

FS Głazów 

11 000,00 11 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 754 75412 Zakupy na cele statut. 

OSP Świątniki 

FS Świątniki 

15 389,67 15 389,,67    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 754 75495 zakup sprzętu -  

podświetlany napis 

informacyjny na 

budynku OSP Obrazów 

10 000,00     A.                

B.10000,00         

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

20. 754 75412 zakup używanego 

samochodu ratowniczo-

17 000,00 17 000,00    A.                

B. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4433



gaśniczego dla jednostki 

OSP z terenu Gminy  

C.                

D. 

 754   53 389,67 43 389,67    10 000,00   

21. 855 85516 Wydatki poza 

projektowe na 

utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

208 145,27 208  145,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 855 85516 Zakup wyposażenia 

Wydatki poza 

projektowe na 

utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

27 700,00 27 700,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 855   235 845,27 235 845,27       

23. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

37 764,00 

 

37 764,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

24. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Głazowie  

z odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

25. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Rożkach z 

odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

26. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Piekarach z 

odszkodowania 

3 867,86 3 867,86    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

27. 900 90015 Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

12 146,25 12 146,25    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4433



poprzez modernizację  

oświetleni ulicznego  

w Gminie Obrazów              

28. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

39 000,00 39 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

29. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

30. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Kleczanów 

7 000,00 7 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

31. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

7 500,00 7 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

8 000,00 8 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Rożki 

12 000,00 12 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

34. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

35. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce 

Panieńskie  

10 500,00 

 

 

10 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4433



 

36. 900 90095 Zakup działek 10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

37 900 90095 Zakup działek w mjsc 

Węgrce Panieńskie 

 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

38 900 90095 Doposażenie świetlicy 

Zakup zmywarko 

wyparzarki   

FS Rożki 

 

5 041,77 5 041,77    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

39 900 90095 Utrzymanie terenów 

wiejskich 

FS Dębiany 

Budżet Gminy 

6 000,00 

 

1 736,00 

6 000,00 

 

1 736,00 

   A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

40. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Lenarczyce 

4 000,00 4 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 228 291,84 228 291,84       

41. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

FS Kleczanów 

25 000,00 25 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

42. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 

FS Świątniki 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

43. 921 92109 Rozbudowa świetlicy 

FS Żurawica 

31 258,27 

 

 

31 258,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4433



44. 921 92109 Wykonanie klimatyzacji 

świetlica wiejska 

FS Święcica 

9 000,00 9 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

45. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Chwałki 

4 500,00 4 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

46. 921 92109 Kontener świetlicowy 

budowa 

 

FS Wierzbiny 

11 652,02 11 652,02    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

47. 921 92109 PROW 2014-2020 

Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Żurawicy 

 

 

412 204,35 149 919,35    A.                

B.                

C.                

D. 

262 285,00 Urząd 

Gminy 

48. 921 92109 Wydatki inwestycyjne 

poza projektowe  na 

świetlice wiejskie 

12 960,05 12 960,05    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

49. 921 92109 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na zadanie 

Budowa budynku 

„Obrazowska 

MELETEka”, na które 

Urząd będzie składał 

wniosek w ramach 

MOF-ów działanie 6.1 

FES. 

59 655,00 59 655,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

50. 921 92120 Oprac. dok. technicz na 

zmianę pokrycia 

dachowego, 

termomodernizację 

budynku oraz wyk. 

9 840,00 9 840,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4433



utwardzenia z kostki 

bruk. terenu wokół bud 

SP w Głazowie. 

 921   5586 069,69 323 784,69     262 285,00  

Ogółem 3 678 871,11 2 888 792,11  300 000,00 

 

 227 794,00 262 285,00  

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4433


	UCHWAŁA NR XI/56/2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-02T12:37:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




